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Unterfranken 2019
Mannschaft Liga Rang Punkte Matches Sätze Spiele
Herren
Herren II
Damen
Herren 30
Herren 55 (4er)
Damen 40 (4er)
Juniorinnen 18 (4er)
Knaben 14 (4er)
Bambini 12 (4er)
Dunlop Kleinfeld U9 (2er)

Bezirksklasse 1 (B1)
Kreisklasse 1 (K1)
Kreisklasse 1 (K1)
Bezirksliga (BL)
Bezirksklasse 2 (B2)
Kreisklasse 3 (K3)
Bezirksklasse 2 (B2)
Kreisklasse 1 (K1)
Kreisklasse 1 (K1)
Bezirksklasse 1 (B1)

4
4
4
6
3
4
5
1
6
4

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

Spielplan
Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Mi. 08.05.2019 16:30 B1 TG Heidingsfeld-Würzburg Dunlop Kleinfeld U9 (2er)  0:0
Fr. 10.05.2019 15:30 K1 TSV Albertshofen Bambini 12 (4er)  0:0
Sa. 11.05.2019 09:00

14:00
14:00

B2
BL
B2

Juniorinnen 18 (4er)
Herren 30
TC Kirchzell

TSV Güntersleben
TC Weiß-Blau Würzburg
Herren 55 (4er)

 
 
 

0:0
0:0
0:0

So. 12.05.2019 10:00 B1 Herren TC Hochspessart  0:0
Mi. 15.05.2019 16:30 B1 Dunlop Kleinfeld U9 (2er) TG 1848 Würzburg II  0:0
Fr. 17.05.2019 15:30

15:30
K1
K1

TC Weiß-Blau Würzburg III
Bambini 12 (4er)

Knaben 14 (4er)
TSC Heuchelhof Würzburg II

 
 

0:0
0:0

Sa. 18.05.2019 09:00
14:00

B2
BL

Juniorinnen 18 (4er)
TC Schweinfurt

TC Rot-Weiß Ochsenfurt II
Herren 30

 
 

0:0
0:0

So. 19.05.2019 10:00
10:00
10:00

K1
K1
B1

TV Sulzbach
Damen
TC Burgsinn

Herren II
TC Marktheidenfeld
Herren

 
 
 

0:0
0:0
0:0

Fr. 24.05.2019 15:30
15:30

K1
K1

TC Aub
Bambini 12 (4er)

Knaben 14 (4er)
SV Bütthard

 
 

0:0
0:0

Sa. 25.05.2019 09:00
14:00
14:00

B2
K3
BL

SB Versbach II
Damen 40 (4er)
TC Schönbusch Aschaffenburg

Juniorinnen 18 (4er)
TC Burgsinn II
Herren 30

 
 
 

0:0
0:0
0:0

So. 26.05.2019 10:00
10:00

K1
B1

Herren II
TSV Kreuzwertheim

SV Frankonia Lengfurt
Herren

 
 

0:0
0:0

Mi. 29.05.2019 16:30 B1 Dunlop Kleinfeld U9 (2er) TG Heidingsfeld-Würzburg  0:0
Do. 30.05.2019 10:00

10:00
10:00
14:00

K1
K1
B1
B2

SV Eußenheim
TV Hösbach
Herren
TC Burgsinn

Damen
Herren II
TC Rot-Weiß Miltenberg
Herren 55 (4er)

 
 
 
 

0:0
0:0
0:0
0:0

Fr. 31.05.2019 15:30 K1 Knaben 14 (4er) TG Höchberg  0:0
Sa. 01.06.2019 09:00

14:00
B2
B2

DJK Karbach
Herren 55 (4er)

Juniorinnen 18 (4er)
TC Laufachtal

 
 

0:0
0:0

Mi. 05.06.2019 16:30 B1 TG 1848 Würzburg II Dunlop Kleinfeld U9 (2er)  0:0
Mi. 26.06.2019 16:30 B1 Dunlop Kleinfeld U9 (2er) TC Rottendorf  0:0
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Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Fr. 28.06.2019 15:30 K1 Knaben 14 (4er) TC Iphofen  0:0
Sa. 29.06.2019 14:00 B2 TSV Retzbach Herren 55 (4er)  0:0
So. 30.06.2019 10:00

10:00
10:00

K1
B1
BL

DJK Karbach
TC Schönbusch...affenburg II
Herren 30

Damen
Herren
TSV Karlstadt

 
 
 

0:0
0:0
0:0

Fr. 05.07.2019 15:30 K1 Bambini 12 (4er) TC Iphofen  0:0
Sa. 06.07.2019 09:00

14:00
14:00

B2
K3
BL

ATC Arnstein
Damen 40 (4er)
TG Schweinfurt

Juniorinnen 18 (4er)
DJK Karbach
Herren 30

 
 
 

0:0
0:0
0:0

So. 07.07.2019 10:00
14:00

K1
B2

Herren II
Herren 55 (4er)

TSV Viktoria Homburg
TSV Kreuzwertheim

 
 

0:0
0:0

Mi. 10.07.2019 16:30 B1 TC Rottendorf Dunlop Kleinfeld U9 (2er)  0:0
Fr. 12.07.2019 15:30 K1 TC Schwarz-Rot Lengfeld II Bambini 12 (4er)  0:0
Sa. 13.07.2019 14:00 BL Herren 30 TC Hafenlohr  0:0
So. 14.07.2019 10:00

10:00
14:00

K1
K1
K3

TC Duttenbrunn
Herren II
TSV Kreuzwertheim

Damen
TC Großwallstadt
Damen 40 (4er)

 
 
 

0:0
0:0
0:0

Fr. 19.07.2019 15:30
15:30

K1
K1

Knaben 14 (4er)
TC Rot-Weiß Gerbrunn III

TC Hafenlohr II
Bambini 12 (4er)

 
 

0:0
0:0

Sa. 20.07.2019 14:00
14:00

K3
B2

TSV Uettingen
Herren 55 (4er)

Damen 40 (4er)
TSV Uettingen

 
 

0:0
0:0

So. 21.07.2019 10:00
10:00
 

B1
K1
 

Herren
TC Kirchzell
Spielort: TC Weilbach-Weckbach

TSV Karlstadt
Herren II
 

 
 
 

0:0
0:0
 

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen


